
Examensarbete

Utveckling av en bioanalytisk plattform         Utveckling av en bioanalytisk plattform         
ProgramProgram-- och och hårdvarudesignhårdvarudesign samt applikationsutvecklingsamt applikationsutveckling

Vill Du få möjligheten att arbeta med spjutspetsteknologi i formVill Du få möjligheten att arbeta med spjutspetsteknologi i form av de mest av de mest 

avancerade verktygen som används inom den inbyggda världen?avancerade verktygen som används inom den inbyggda världen?

Då har vi ett intressant examensarbete för dig!Då har vi ett intressant examensarbete för dig!

Vi söker två studenter från någon av inriktningarna E, F eller BVi söker två studenter från någon av inriktningarna E, F eller B till ett till ett 

koordinerat exkoordinerat ex--jobb som innefattar jobb som innefattar mjukmjuk-- och och hårdvarudesign samt hårdvarudesign samt 

applikationsutveckling avapplikationsutveckling av ett bioanalytiskt system avsett för processtyrning inom ett bioanalytiskt system avsett för processtyrning inom 

läkemedelsindustrin.läkemedelsindustrin.

Du får möjligheten att arbeta:Du får möjligheten att arbeta:

•• I en tvärvetenskaplig miljöI en tvärvetenskaplig miljö

•• I nära samarbete med ett väletablerat utvecklingsföretagI nära samarbete med ett väletablerat utvecklingsföretag

•• Med den senaste teknologin inom inbyggda system och life sciencMed den senaste teknologin inom inbyggda system och life sciencee

Vi vill att du har goda förkunskaper inom Vi vill att du har goda förkunskaper inom ANTINGENANTINGEN

•• Programutveckling för inbyggda systemProgramutveckling för inbyggda system

•• HårdvarudesignHårdvarudesign

•• RTOSRTOS

ELLERELLER

•• BioteknikBioteknik

•• Bioanalytisk kemiBioanalytisk kemi

•• ElektrokemiElektrokemi

Examensarbetet Examensarbetet (30 hp)(30 hp) ärär utformat som ett renodlat samarbete mellan akademin och utformat som ett renodlat samarbete mellan akademin och 

näringslivet. Därför ser vi gärna att Du är en person som är drinäringslivet. Därför ser vi gärna att Du är en person som är drivande, att du har en vilja vande, att du har en vilja 

att utvecklas inom ditt specialområde och är intresserad av kundatt utvecklas inom ditt specialområde och är intresserad av kundrelationer. relationer. 

För mer information kontakta:För mer information kontakta:

Joakim Larsson, Nohau solutions AB, 
joakim.larsson@nohau.se
0708-838483

Martin Hedström, Avdelningen för Bioteknik, LTH
martin.hedstrom@biotek.lu.se
0705-585311


